
 

 

 

 
Decreto n. 3140  

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO il D.R. n. 925 del 13.03.2015, con cui è stato integrato il Consiglio del 
Dipartimento di “Scienze Economiche e Metodi Matematici” a seguito di 
elezione della rappresentanza dei dottorandi per lo scorcio del triennio 
accademico 2012-2015; 

VISTO il D.R. n. 3058 del 17.09.2015, con cui i sig.ri Alessia Gioia e Vito Loconte 
sono stati proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti per la lista n. 
7 “Azione  Universitaria” nel Consiglio del citato Dipartimento, in 
sostituzione dei sig.ri Bartolomeo Marco Posa e Gaetano Scianatico, per lo 
scorcio del biennio accademico 2014/2016; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di “Scienze Economiche e Metodi Matematici” di questa 
Università, per lo scorcio del triennio accademico 2012-2015, è ricomposto come segue: 

 

- il Direttore – Presidente 

- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 

- i ricercatori afferenti al Dipartimento 

 
- VITTI Maria   (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- SCASSAMACCHIA Biagio 

- DE ROSAS Carmen 

- SGHERZA SGHERZA Girolamo 

- SASSANELLI Armando 

- PAPA Giovanna 

 
per la lista n. 1 “M.U.R.O.”                                  (rappresentanti degli studenti) 

- FUSCA Francesco 

 
per la lista n. 2 “STUDENTI INDIPENDENTI” 

- LATINO Benedetta 

- ALBANO Giulio 

- GIANNUZZI Isabella 

 
per la lista n. 3 “STUDENTI LIBERI” 

- LASSANDRO Nicola 

 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: ricomposizione studenti in consiglio di dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

per la lista n. 4 “STUDENTI PER ECONOMIA” 
- DE GIROLAMO Marco 

 
per la lista n. 6 “UNIDEA” 

- PROIETTO Gaia 

 
per la lista n. 7 “AZIONE UNIVERSITARIA” 

- TARSIA Romano Vincenzo 

- CASSANO Matteo 

- GIOIA Alessia 

- LOCONTE Vito 

- D’ABBICCO Vanessa 

 
- PETRILLO Ida      (rappresentanti dei dottorandi) 

- MASCOLO Rita 

 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di 
Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzioni 
di segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 29.09.2015            IL RETTORE 
 

 

 

 
 


